様式第１号（第７条関係）
川島町農業者支援対策事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日
川島町長　　　　　　　　　　　あて
申請者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

川島町農業者支援対策事業補助金の交付を受けたいので、川島町農業者支援対策事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

	補助事業名
	川島町農業者支援対策事業（　　　　　　　　　　　）

	開設面積
	　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

	開設工事完了予定日
	　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	１　住民票の写し

２　農場の位置図

３　農場の事業計画書・収支予算書

４　開設に要する経費の積算書

５　開設に要する経費の見積書の写し

６　農業経営基盤の強化の促進に関する基本的な構想に規定する青年等就農計画の認定書の写し又は農業経営基盤強化促進法に基づく認定農業者であり「農業経営改善計画」の計画変更が認められたことの書類の写し

７　その他町長が必要と認める書類

	同　　意　　書

　この補助金の交付の決定にあたり、納税担当課で保有する町税の納付状況に係る情報について、この補助金の担当課の職員が確認することに同意します。

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印